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Siyah Beyaz   

eTwinning Projesi ulusal çapta birçok farklı okulu bir araya getirmeyi amaçlıyor. Farklılıkların aslında 

bir bütünü oluşturduğunu fark edecek akranlar bu sayede empati yeteneklerini de 

geliştirebileceklerdir. Aynı zamanda proje ekibimiz dijital ortamda üreteceği Web 2.0 araçları ile 

pandemi sürecinin dezavantajlarını avantaja çevireceklerdir. Bu sayede çok daha geniş kitlelere 

ulaşma imkânını da yakalayabileceklerdir. 

Tüm çalışmalar öğrencilerimiz ile birlikte planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin 
paylaşımlarının kendileri tarafından yapılmadığı kanısına nasıl varıldığını anlayamamış bulunmaktayız. 
Geçtiğimiz zorlu pandemi süreci içinde öğrencilerimizin çalışmaları ve paylaşımlarının gözden kaçtığını 
düşünmekteyiz. Gücünü öğrencilerinden alan, onlarla birlikte  
proje yapmaktan keyif alan proje öğretmenleri olarak özellikle pandemi koşullarında bu kadar 
çalışmayı öğrencilerimizin desteği olmadan gerçekleştiremezdik. Yapılan her paylaşımda öğrenciler 
kendi kullanıcı girişlerini yaparak takma isimleri ile ürünlerini yüklemişlerdir.  
Öğrencilerimizin Zoom toplantılarındaki görüntüleri takma isimleri ile TwinSpace sayfamızda 
görülmektedir. Sayfalarımızda öğrencilerin paylaşımları ve takma isimleri ile yaptıkları yorumlar 
görülmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilerimiz forumdaki tartışmalara da takma isimleri ile katılmışlar, 
aylık değerlendirmeleri de TwinSpace üzerinden gerçekleştirmiştir.  
Aşağıda her çalışmaya ait ekran görüntüsü bulunmaktadır. 
 

Zıtlıklar Her Yerde Fotoğraf Etkinliği 

 



 
 

2 
 

            

 

Ortak Ürün Takvim Çalışmamız 
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Dün-Bugün Yaşadığımız Yer Fotoğraf Etkinliği 
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Yeni Yıl Etkinliği 
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Zıtlıklarla İlgili Kimler Ne Demiş? Padletimiz 

 

Zıtlıklar Konulu Şiir çalışması 
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Ortak Ürün Zıtlıklar Konulu Akrostiş Şiir Çalışması Padletimiz 
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Sanatsal Tasarımlar ( Atık Malzeme) 
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Münazara Etkinliği  

Konularımızı öğrencilerimizin TwinSpace ’deki oylamaları sonucu belirledikten sonra karma takım 
eşleşmeleri ile Zoom programı üzerinden münazara çalışmamızı gerçekleştirdik. 
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Proje Sloganları: 

Öğrencilerimiz takma isimleri ile sloganlarını yazmışlardır. 

 

https://zumpad.zum.de/p/sb2021etwinningslogan 

https://zumpad.zum.de/p/sb2021etwinningslogan
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Ortak Okullar Hikâye Oluşturma:  

Öğrencilerimiz takma isimleri ile hikâye yazmışlardır.  

 

P4C Felsefe Etkinliği 

Zoom programı üzerinden öğrencilerimizle P4C etkinliği gerçekleştirdik. 
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Yaşam Atölyesi/ Masallarda Zıtlıklar/ Webinar 

 

Yaşam Atölyesi/ Zıtlıklarla Dengeye ulaşmak/ Webinar 
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9 MAYIS eTwinning Günü 
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https://app.emaze.com/@AOTTZQWRI#/2 

 

 

https://app.emaze.com/@AOTTZQWRI#/2

